浙江省统计学会

浙统学〔2021〕 1 号

浙江省统计学会关于举办成立40周年

暨统计大讲堂培训班的通知

各有关单位：

经研究，现定于10月下旬举办省统计学会成立40周年暨统计大讲堂培训班，现将有关事项通知如下：
一、主要内容
1.庆祝浙江省统计学会成立40周年仪式；
2.优秀成果颁奖；

3.统计大讲堂特邀嘉宾作讲座。
二、参加人员
省统计学会第十届理事会理事，2021年度结项和立项的统计科研项目负责人（或指定一名项目组主要成员）。省统计局各处室（含省地调队各处）、局属各单位、国家统计局浙江调查总队各处室指派1-2名同志参加。

三、培训时间
10月21日上午半天，8：30开始（需住宿的，20日下午报到）。
四、地点

杭州费尔曼铂金酒店，地址：杭州市西湖区教工路195号，总机：0571-28026666。
其他事项

请参会人员名单（单位、姓名、性别、职务、联系电话、是否住宿）于10月12日前报省统计学会秘书处。各参会人员自备疫情防护用品，路途及会议期间严格落实常态化疫情防控措施。联系人：蒋懿琳、莫乐平，电话：0571-88219703、88219795，电子邮箱：517206070@qq.com。

                             浙江省统计学会

                             2021年9月28日

附件

浙江省统计学会关于举办成立40周年

暨统计大讲堂培训班报名表
	单位
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	手机
	备注

（是否住宿）